
zápis č.3/2014                                                                                   

 

 

 
ČESKÁ BASKETBALOVÁ FEDERACE JIŽNÍ MORAVA 

ČESKÁ ASOCIACE BASKETBALOVÝCH ROZHODČÍCH JIŽNÍ MORAVA 

ZÁPIS Z VÝBORU ČABR-JM 

14. října 2014, hala Morenda 

 
Přítomni: 

Ivor Matějek 
Vilém Cígler 

Pavel Vojáček 
Michal Komprs 

Jan Prokeš 

 
Hosté (náhradní seminář): Jelínek, Nevrlý, Hromuláková, Karásková  

 
I. program 

 
- náhradní semináře 
- adresář rozhodčích + zpráva o školení nových rozhodčích 
- kódy soupisek 
- platby a pokuty 

- zpráva ze zasedání VV ČBF-JM 

 
II. Zasedání výboru  

 
1. Výše uvedení rozhodčí, kteří se dostavili k absolvování náhradního semináře, byli stručně 

obeznámeni s novinkami, které nás pro novou sezonu čekají. Písemný test z pravidel všichni 
úspěšně absolvovali a po zaplacení poplatku za náhradní seminář byli všichni čtyři zařazeni 
pro delegování k zápasům v sezoně 2014/15. 

2. Ivor Matějek informoval o průběhu školení nových rozhodčích, které se uskutečnilo ve dnech 
19. - 21.9.2015. S ohledem na nové rozhodčí a účasti výše uvedených rozhodčích 
z náhradního semináře, musí být aktualizován stávající adresář rozhodčích. Tento seznam 
bude v pdf formátu uložen na krajské stránky. O jeho umístění budou rozhodčí a organizační 
pracovníci obeznámeni hromadným emailem. Do budoucna bude tento seznam při každé 
známé změně osobních údajů jednotlivých rozhodčích aktualizován. 

3. S ohledem na novou podobu soupisek týmů, budou hromadným emailem rozhodčí 
obeznámeni s umístěním kódu soupisek, které je třeba uvádět na zápisy. 

4. Rozhodčí, kteří včas neuhradili poplatky, byli předáni k řešení DK. VV se seznámil se stavem 
účtu s ohledem na zaslané platby. 

5. Pavel Vojáček stručně informoval zbylé členy výboru o průběhu posledního zasedání výboru 
ČBF-JM. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                          Jan Prokeš 
                                                                                                                    Člen VV ČABR JM 


